
TK KOPRIVNICA HTK ZAGREB 2 TK ĐAKOVO TK CHROMOS-SAVICA 2

M.P.MIŠKINE 12, 48000 Koprivbica Ulica Velimira Kljaića 4, Zagreb Ljudevita Gaja 33, Đakovo Prisavlje bb, Zagreb

048/622 262 098/228 305, 01/301 1045 031/812 342 01/604 3006

tk.koprivnica@gmail.com htk.zagreb@zg.t-com.hr tkdjakovo@gmail.com t.k.chrosavica@gmail.com

Krešimir Šifkorn Rober Suevich Mario Beljan Luka Eberhard-Bakota

kresimir.sifkorn@gmail.com r.suevich@gmail.com beljan.mario@gmail.com luka.ebakota@gmail.com

098/248 112 098/490 348 091/161 3725 095/895 3587

Dejan Dautanec Nikica Žgaljić Tomislav Marijanović Saša-Jure Drago

dejandautanec@gmail.com n.zgaljic@yahoo.com tmarijanovic203@gmail.com sasajure.d@gmail.com

098/938 4767 098/351 602 092/284 0625 091/505 9263

HATK DARUVAR TK VARAŽDIN 1181 TK FRANJO PUNČEC TK VARTEKS

43500 Daruvar, Luke Botića 12 Zagrebačka 93a, Varaždin TENISKI PARK 1, Čakovec Zagrebačka 91b, Varaždin

098/207 692 098/555 755 040/312 186 098/284 155

hatk.daruvar@gmail.com tkvarazdin1181@gmail.com puncectenis@gmail.com varteks.tk@gmail.com

Denis Gabor Lovro Juzbašić Milan Stojko Saša Hiršzon

denis.gabor@yahoo.com lovro.juzbasic@net.hr puncectenis@gmail.com sasahi13@hotmail.com

098/627 829 098/555 755 091/501 2563 098/284 155

Dejan Dragičević Hrvoje Šipuš Tomislav Hublin Nikola Prpić

dejandr123@gmail.com hsipus@gmail.com puncectenis@gmail.com nikolaprpic@hotmail.com

091/179 1699 091/505 4666 091/363 1910 091/544 1040

TK OPATIJA TK DALMACIJACEMENT TK VULPES TK TWEENER

Drage Gervaisa 1, Opatija Ulica Hrvatskih branitelja 6, Solin Nova Cesta 44, Zagreb Franje Fuisa 10, Zgareb

 051/271 849 098/747 471  098/354 777 095/198 2019

EMAIL: tenisopatija1931@gmail.com alen.bekavac@gmail.com darija@tkvulpes.hr tk.tweener@gmail.com

 Ivor Eržišnik Alen Bekavac Darija Dešković Mišković Saša Kalac

EMAIL: ivorer20@yahoo.com alen.bekavac@gmail.com darija@tkvulpes.hr Skalac@gmail.com

091/542 5777 098/747 471 098/354 777 095/198 2019

 Goran Popović Duje Janjić Josip Jerolimov Tin Antonić

goran86popovic@gmail.com duje.janjic@gmail.com  josip.jerolimov@gmail.com tin@antonic.hr

099/306 8581 099/658 4676 091/934 4739 098/959 4625

SKUPINA KUKULJEVIĆ SKUPINA MITIĆ

HEP 2. HRVATSKA SENIORSKA TENISKA LIGA 2021
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